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Læs alt om Sponsorhiken 2013 og bliv opdateret på:  
 

SPONSORHIKE 2013 
Lørdag den 4. maj 2013 afholder Lyngby Baptistspejder for første gang Sponsorhike. Vi 
starter kl. 10.00 ved den grønne trekant, Lyngby Hovedgade 36 i Lyngby, hvor vi i grupper vil 
begive os ud på de fire ruter på 5, 10, 15 eller 20 km. Vi slutter igen ved trekanten, hvor der 
vil være fede spejderaktiviteter indtil kl. 16.00. 

Formål 
I løbet af de sidste to år har vi hos Lyngby Baptistspejder oplevet en markant fremgang i antallet af 

spejdere, og det er vi rigtig glade for. For at give alle vores spejdere de bedste oplevelser igennem 

spejderarbejdet, er det vigtigt med godt grej og at der er nok af det. Derfor går hele overskuddet fra 

Sponsorhiken 2013 til nyt grej, så vi fortsat kan give spejderne mange gode oplevelser.    

Ruter 
Der vil være fire ruter at vælge imellem: den grønne på 5 km, den blå på 10 

km, den røde på 15 km og for de rigtig seje den sorte på 20 km. Undervejs på 

ruterne vil der være forsyningsposter med saft og lignende til deltagerne. 

Selve hiken starter kl. 10.00 for dem der skal gå ruterne på 15 og 20 km 

og kl. 11.00 for dem der skal gå 5 og 10 km. For dem der først skal gå kl. 

11.00 vil der være sjove lege og fede aktiviteter mellem 10.00-11.00.   

Sponsorkontrakt    
Den enkelte spejder tegner selv sponsorkontrakter med far og mor, bedsteforældre, kammerater osv. Man 

kan sagtens gå for flere sponsorer på samme tid, så bare giv den fuld skrue og se hvor mange kontrakter du 

kan få tegnet. Der uddeles en præmie på dagen til den spejder, der har tegnet flest sponsorkontrakter. 

Sponsoraftalen udgør et selvvalgt beløb dog minimum 5 kr. pr. gået kilometer. Eksempelvis: hvis den 

sponsorerede spejder går 5 km og det sponsorerede beløb udgør 5 kr. pr. km afregnes der 25 kr. for 

sponsorkontrakten.  

Kontrakter kan også tegnes med virksomheder. Vi skriver naturligvis en faktura til virksomhederne, så de 

har bilag på deres sponsorat. Skulle mors eller fars arbejde derfor have lyst til at blive sponsor, er der rig 

mulighed for dette. Det sponsorerede beløb bliver indsamlet efter Sponsorhiken. Sponsorkontrakten kan 

hentes på vores hjemmeside eller til de ugentlige spejdermøder. 

Giv en hånd 
På dagen vil der være mange opgaver at tage fat på. Derfor vil vi sætte stor pris på, hvis der er nogle 

forældre, der har mulighed for at give en hånd med. Der vil være opgaver som at dele kort og andet ud ved 

startområdet, stå på forsyningsposter langs ruten samt smøre sandwich. Forældre og søskende er 

selvfølgelig også velkomne til at gå med på en af ruterne. Hvis I vil hjælpe, bedes I kontakte os på 

info@lyngbyspejder.dk  

Tilmelding 
Man tilmelder sig Sponsorhiken 2013 på vores hjemmeside www.lyngbyspejder.dk 

Grøn rute       5 km 

Blå rute          10 km 

Rød rute         15 km 

Sort rute         20 km 
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